



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

02.12.2024



Gazze-Yarından Sonra programına katılan **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş:

YIKILAN EVLERİN YAPILMASINDA ÖNDERLİK YAPACAĞIZ!

İstanbul'da düzenlenen ve 40 ülkenin katıldığı "Dünya İnsani Yardım Zirvesi: Gazze-Yarından Sonra" etkinliğine katılan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Filistin ve Gazze'nin sosyal, kültürel ve fiziksel yapılanmasını işaret ederek, "Yıkılan evlerin yeniden yapılması noktasında Türkiye olarak biz önderlik yapacağız" dedi.



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, İstanbul'da düzenlenen "Dünya İnsani Yardım Zirvesi: Gazze-Yarından Sonra" başlıklı uluslararası etkinliğin sonuç beyanamesi ile Gazze'nin Türkiye önderliğinde inşası konusunda açıklamalarda bulundu.

Düzenlenen zirvenin Gazze'deki katliam ve soykırımın son bulmasına katkı sağlamanın yüce Allah'tan dilediğini belirten Prof. Dr. Erbaş, "Gazze ile ilgili farkındalık oluşturmak için önemli toplantılar yapıyoruz. Şu toplantı gerçekten çok önemli. 40 kadar ülkeden Gazze'ye yardım konusunda adeta seferber olmuş vakıflar, dernekler ve çeşitli kuruluşlar var" ifadelerini kullandı.

SONUÇ BEYANNAMESİNİ BÜTÜN ÜLKELERE GÖNDERECEĞİZ

Sonuç beyanamesinin Gazze'ye daha fazla yardım yapılması noktasında önemli bir adım olacağını aktaran **Prof. Dr. Ali Erbaş**, "Peygamber efendimizin bir hadisi şerifi var. 'Kötülük gördüğünüz zaman onu eliniz ile düzeltiniz. Eliniz ile düzeltemezseniz dilinizle. Dilinizle düzeltemezseniz kalbinizle' buyuruyor. Biz de bu zulmü, kötülüğü, katliamı nasıl durdurabiliriz? Zalim işgalcilerin def olmasını sağlayabiliriz buna çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

"Bizim bu gayretlerimizi Cenab-ı Hak bereketlendirecek ve sonucu hayırla vesile olacak diye düşünüyorum" diyen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, şunları kaydetti:

TÜRKİYE, HEM İSLÂM HEM MÜSLÜMAN AZINLIKLARIN UMUDU

"Türkiye hem **İslam** hem **Müslüman** azınlıkların yaşadıkları ülkelerde umut devlet. Herkesin gözü Türkiye'de. 'Türkiye önderlik ve liderlik yapsın. Gazze'ye Filistin'e dünyadaki mazlum coğrafyalara olan çalışmalarımızı Türkiye'nin önderliğinde yapalım' gibi bir beklenti var. Bu toplantının Türkiye'de İstanbul'da yapılmış olması, 40 ülkeden 200 kadar farklı yardım kuruluşunun Gazze ve Filistin için burada toplanmış olması zaten bunu gösteriyor."

Filistinlilerin eninde sonunda evlerine döneceklerine dikkati çeken Prof. Dr. Erbaş, "İnşallah Gazze'deki soykırımın durdurulmasında, daha sonraki süreçte Gazze'de yeniden insanların evlerine, barınaklarına kavuşmasında ve evlerin yeniden yapılması noktasında Türkiye olarak biz önderlik yapacağız" diye konuştu.

Türkiye'nin Gazze'nin yeniden inşası noktasında uluslararası topluma önderlik edeceğini aktaran Prof. Dr. Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın da yeniden yapılanmada vazife alacağını belirterek, "Cumhurbaşkanımız bunu defalarca açıkladı. Soykırım durduktan ve işgal kalktıktan sonra Gazze'de yeniden kardeşlerimizin, **Müslümanlarımızın** evlerine ve yurtlarına kavuşması noktasında önderlik yapacağız. Allah yardımcımız olsun" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: GAZZE'NİN İNŞASI TÜM İNSANLIĞIN ORTAK SORUMLULUĞUDUR

SAİM YÜKSEK | DOĞRUHABER

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, İstanbul'da düzenlenen "Uluslararası İnsani Yardım Zirvesi: Gazze'nin Geleceği" programının sonuç bildirgesini açıkladı. Başkan Erbaş, "Gazze'nin yeniden inşası ve normalleşmesi, tüm insanlığın ortak sorumluluğu ve görevidir." dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Al Khair Vakfı tarafından İstanbul'da düzenlenen, 40 ülkeden gelen 200'ü aşkın sivil toplum kuruluşu temsilcisi ve akademisyenin katıldığı "Uluslararası İnsani Yardım Zirvesi: Gazze'nin Geleceği" programı, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş tarafından sonuç bildirgesinin kamuoyu ile paylaşılmasıyla sona erdi.

Erbaş tarafından okunan "Uluslararası İnsani Yardım Zirvesi: Gazze'nin Geleceği" programının sonuç bildirgesinde, "İsrailin Gazze'ye yönelik vahşi saldırıları, insanlık tarihinin en karanlık sayfalarından birine dönüşerek küresel vicdanı derinden yarala-

mış ve dünyada eşi benzeri görülmemiş bir insani trajediye neden olmuştur. Bu acımasız saldırılar, sadece masum sivillerin yaşam haklarını ellerinden almakla kalmamış, aynı zamanda insanlığın ortak değerlerini ve uluslararası hukukun temel prensiplerini yerle bir etmiştir." denildi.

Alçak İsrailin sistematik olarak sürdürdüğü bu yıkıcı saldırılar sonucunda, on binlerce masum sivilin hayatını kaybettiği, milyonlarca insanın zorla yerinden edildiği ve nesiller boyu sürecek derin toplumsal yaraların açıldığı, insanlık onuruna vurulan ağır bir darbe olduğu belirtilen bildiride, "Bu insanlık krizi, artık sadece bölgesel bir sorun olmaktan çıkıp, tüm insanlığın ortak meselesi ve vicdani sorumluluğu haline dönüşmüştür. Uluslararası toplumun etkisiz kalması ve gerekli tepkiyi gösterememesi karşısında, sivil toplum kuruluşları harekete geçme kararı almıştır. Gazze İnsani Yardım Zirvesi, insanlık tarihinin bu karanlık döneminde, uluslararası topluma acil ey-

lem çağrısında bulunmaktadır. Bu trajedi karşısında sessiz kalmak, sadece mevcut acıları derinleştirmekle kalmayacak, gelecek nesillerin vicdanında kapanmaz yaralar açacaktır. Bugün atılacak her adım, yarının daha adil ve insani bir dünyasının temellerini oluşturacaktır." ifadelerine yer verildi.

Bildirgenin sadece bir yardım çağrısı değil, aynı zamanda insanlığın ortak vicdanının ve değerlerinin yeniden inşası için tarihi bir belge olduğu ifade edilerek, "Uluslararası toplumun her bir üyesi, bu insanlık trajedisinin sona erdirilmesi ve yaraların sarılması için üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmelidir. Gazze'nin yeniden inşası ve normalleşmesi, tüm insanlığın ortak sorumluluğu ve görevidir." denildi.





33 hafız icazet aldı

ÜMRANIYE'DE HAFIZLIK KURSUNU TAMAMLAYAN 33 ÖĞRENCİ İCAZETİNİ ALDI.

İSTANBUL Ümraniye'de, Yücel Çelikbilek İmamî Hatip Ortaokulu Kur'an Kursu'nda eğitimlerini tamamlayan 33 öğrenci için Hafızlık İcazet Töreni düzenlendi. Şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk Kültür Merkezi'ndeki törene katılan Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, Bakanlık

ve Diyanet İşleri Başkanlığının koordinasyonunda 10 yıldır devam eden projeye 12 bine yakın hafız yetiştiğini söyledi. Yılmaz, Yücel Çelikbilek İmam Hatip Ortaokulunda yürütülen çalışmalara dikkati çekerek, "Bu okulumuz hem yoğunlaştırılmış İngilizce eğitimiyle hem de hafızlık projesiyle gözde



İstanbul Ümraniye'de, Yücel Çelikbilek İmamî Hatip Ortaokulu Kur'an Kursu'nda eğitimlerini tamamlayan 33 öğrenci için Hafızlık İcazet Töreni düzenlendi. Fotoğraf: MUHAMMED ENES YILDIRIM - aa

bir okul. Dolayısıyla bugün bu meyveleri görmekten dolayı Rabb'imize hamd ediyoruz" dedi. Hafızlığını tamamlayan 33 öğrenciye icazet belgeleri

ve hediyeleri takdim edildi. Dualarla devam eden program, katılımcılar ve öğrencilerin hatıra fotoğrafı çekilmesiyle son buldu. İstanbul - aa

23 lisenin öğrencileri Alem-i İslam Çalıştay'ında buluştu

Lise öğrencileri, İslam coğrafyasında yaşanan sorunları "Alem-i İslam Çalıştay" ile masaya yatırdı. Türkiye genelinde 23 okuldan gençlerin katıldığı çalıştay, Başakşehir Şehit Haki Aras Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde başladı.



Programın sonunda Alem-i İslam Çalıştay Koordinatörü Doğu Türkistanlı Rukiye Yurunkaş ve Suriyeli Farah Omran çalıştay teptip heyeti adına hazırladıkları bildiriyi Türkçe, İngilizce ve Arapça olarak üç dilde okudu.



LİSELİ gençler dünyanın dört bir yanındaki mazlum coğrafyalarda yaşadıkları sorunları ve çözüm yollarını tartıştıkları Alem-i İslam Çalıştay'ında bir araya geldi. Doğu Türkistan, Filistin, Suriye, Asya, Afrika, Balkanlar ve Azınlık Müslümanlar başlıkları altında düzenlenen çalıştayın sonuçları bir rapor halinde kamuoyuna açıklanarak ilgili kurumlara gönderilecek. ÖNDER İmam Hatipler Derneği Dış İlişkiler Komisyonu, Başakşehir İmam Hatip Mezunları ve Mensupları Derneği (BİHA-DEK) ve Şehit Haki Aras Kız Anadolu İmam Hatip İşbirliğinde düzenlenen çalıştay, okulun konferans salonundaki açılış töreniyle başladı. "Tüm uyuruları uyandırmaya bir tek uyanık yeter" sloganıyla gerçekleştirilen günlük çalıştayda İslam dünyasının sorunları tartışılarak, dünyanın sessiz kaldığı problemlere çözüm önerileri sunulmaya çalışılacak.

HEDEFİMİZ ÜMMET BİRLİKTELİĞİ

Kur'an'ın Kerim tilaveti ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda konuşan ÖNDER Genel Başkan Yardımcısı Enes Abdurrahman Hibe üç kurumun iş birliğiyle yapılan programda İslam aleminin karşılaştığı sorunları ortaya koymak ve bu sorunlara çözüm bulmak için toplandıklarını söyledi. Allah'ın Kur'an'ın Kerim'de "Allah'ın ipine sınıksız sarılın, ayrılmayın" buyruğunu aktardığını ifade eden Hibe, "Bizim hedefimiz ümmet birliğinin sağlanmasıdır. Bu amaçla tüm İslam coğrafyasını mercek altına aldığımız bu çalışmayı yapıyoruz. Asya, Afrika ve Balkanlardaki tüm Müslümanların sesi sizler olacaksınız. Unutmayalım, yaşadığımız işe inanarak, çok önemli bir ilkeyi hatırlatmak isterim; caresizseniz çare sizsiniz" diye konuştu.

GENÇLERDEN ŞİKÂyet EDENLER GÖRSÜN

Millî Eğitim Bakan Danışmanı Erol Erdoğan da programa davet edildiği için büyük bir mutluluk içinde olduğunu belirterek, "Henüz lise çağındaki, herhangi bir sorumluluk üstlenmeyen gençler, toplumun sesleri İslam aleminin sorunlarını konuşuyorlar. Bundan daha güzel ne olabilir?" dedi. Türkiye'de hep gençlerden şikâyet edildiğini ancak olumsuz cümleleri kuranların gençlerden uzak olduğunu ifade eden Erdoğan, "Keşke sizin yaptığınız bu çalışmalar gençler aleyhinde konuşan büyükleriniz fark etse hem

mutlu olacaklar hem de önyargılarından kurtulacaklar. Sizlere tavsiyem, ilgilendiğiniz ülke ile ilginiz ömrünüz boyunca devam etsin. İleri yaşlarda o bölge ile ilgili çevrenizdeki en uzman kişi siz olun" ifadelerini kullandı.

SİZLERDEN ÖZGÜR FİLİSTİN MÜJDESİNİ BEKLİYORUZ

Başakşehir Şehit Haki Aras Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Mehmet Taburdemir ise "İslam dünyasındaki büyüklerinin sessizliğine rağmen gençlerimiz, İslam dünyasının sorunlarını tartışmak üzere harekete geçtiler. Biz de onlara destek verdik. Bizim kuşağımız pek başaramadı, biz sonuç alamadık. Belki bizim kuşağımız sizin yolunuzu açtı, içimizden çıkan bir lider ile BM kürsüsünden "Dünya beşten büyüktür" diyebildik. Sizlerden umutluyuz, bir hayalimiz var, bu salonda olan gençler ileride yönetici olacak ve bizim yaşınıza geldiklerinde konuştukları sorunları çözümlenecek olacaklar inşallah. Sizlerin Filistin devleti artık özgür müjdesini ve receğinizi günleri hasretle bekliyoruz" diye konuştu.

ÇÖZÜMÜN BİR PARÇASI OLMAVİ HEDEFİYORUZ

Alem-i İslam Çalıştay Danışmanı Hilal Altın da çalıştay ile hem İslam aleminin meselelerini konuşmak hem de kardeşliği pekiştirmek istediklerini belirterek, "Biz sorunlar karşısında şikâyet etmek yerine çözümün bir parçası olmayı hedefliyoruz. Müslümanlar kardeşdir, bu yüzden birbirimizi tanımak istiyoruz. Suni sınırları reddediyoruz, tüm İslam coğrafyasını bir kimlikle dünyaya değer kattığına ve birçok kültürel bir arada yaşayabildiğine inanıyoruz. Bu anlamda sadece aklar ile değil dünya coğrafyalarna yaptığınız katkılar ile anılmasını diliyoruz" ifadelerini kullandı.

BİZİ BEKLEYEN BİR İŞİK VAR Programın sonunda Alem-i İslam Çalıştay Koordinatörü Doğu Türkistanlı Rukiye Yurunkaş ve Suriyeli Farah Omran çalıştay teptip heyeti adına hazırladıkları bildiriyi Türkçe, İngilizce ve Arapça olarak üç dilde okudu. "Bugün burada, tarihî not düşünmek, ümmetin derin yaralarını merhem olacak çözümler aramak üzere toplandık" diyen Yurunkaş, tarih boyunca ilim ve hikmetle insanlığa rehber olmuş bir ümmetin evlatları olarak ümmetin onurlu geçmişinden ilham alarak geleceğe dair umut verici adımlar atacaklarını söyledi.



Konya'da "Sahabe Ayı" PROGRAMI DÜZENLENDİ



HABER MERKEZİ - Peygamber Sevdalıları "Kasım Ayı, Sahabe Ayı" programı düzenledi. Manevi atmosferin hâkim olduğu etkinlik, yoğun bir katılımı ile gerçekleştirildi. Etkinlik, Aziziye Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

Sunuculuğunu Yahya Taş'ın yaptığı program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Ardından ilahi ve ezgi dinletileriyle gönüllere dokunan etkinlikte, sahabe sevgisi ve Peygamber Efendimize duyulan bağlılık dile getirildi. Etkinlikte bir konuşma yapan Peygamber Sevdalıları Vakfı Başkanı Molla Beşir Şimşek, sahabelerden Said bin Zeyd'in hayatını ele alarak, onun Peygamber Efendimize olan sadakatini ve **İslam'a** hizmetlerini içeren anlamlı kesitler paylaştı.

Dinleyiciler, sahabe hayatından alınacak derslerle dolu bu konuşmayı ilgiyle takip etti. Programın finalinde sahne alan tiyatro ekibi, sahabelerin hayatından kesitler sunarak, izleyicilere duygusal anlar yaşattı. Etkinlik, Erkam Soyvural'ın yaptığı dua ile sona erdi. (İLKHA)

Hattat Kutlu ve 66 kişilik ekibi 9 yılda hazırladı



Hattat Hüseyin Kutlu, 66 kişilik ekibi ile 9 yılda hazırladığı "İstanbul Mushafı"nın 15 asır boyunca İslam coğrafyasında benzeri olmayan bir çalışma olduğunu belirtti. Fotoğraf: EMİN SANSAR - aa

"İstanbul Mushafı" sergileniyor

ASR-I SAADETEN BUGÜNE BÜTÜN İSLAM TARİHİ VE İSLAM COĞRAFYASI
MERKEZE ALINARAK VÜCUT BULAN "İSTANBUL MUSHAFI",
CUMHURBAŞKANLIĞI MİLLET KÜTÜPHANESİ'NDE SERGİLENİYOR.

ASR-I SAADETEN bugüne bütün İslam tarihi ve İslam coğrafyası merkeze alınarak vücut bulan, hattat Hüseyin Kutlu ve 66 kişilik ekibince 9 yılda hazırlanan "İstanbul Mushafı", Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'nde sergileniyor. Tıpkı basımı gibi her bir detayı ilmek ilmek işlenerek, mürekkebinden kağıdına, hattından tezhibine 10 ciltten oluşan İstanbul Mushafı, İslam medeniyetinin estetik birikimini tek bir eserde bir araya getirme özelliği taşıyor. Hattat Hüseyin Kutlu, yaptığı açıklamada, "İs-



tanbul Mushafı"nın 15 asır boyunca İslam coğrafyasında benzeri olmayan bir çalışma olduğunu belirtti. Müshaf 11 farklı hat çeşidi kullanıldığını, her biri farklı olmak üzere 62 sayfa tasarımı yapıldığını dile getiren Kutlu, "Mushaf, Cumhurbaşkanlığı Kütüphanesi'ne teslim edildi." dedi. (aa)



SELİMİYE'DE ÇALIŞMALAR KALEM İŞİ SÜSLEMEDEN YOĞUNLAŞTI

MİMAR SİNAN'IN "USTALIK ESERİ" SELİMİYE CAMII'NİN GELECEK YILLARA GÜVENLE TAŞINMASI AMACIYLA BAŞLATILAN RESTORASYONDA DIŞ CEPHE ÇALIŞMALARI TAMAMLANIRKEN, EKİPLER KALEM İŞİ SÜSLEME ÇALIŞMALARINA VE BAHÇE DÜZENLEMESİNE YOĞUNLAŞTI.

VAKIFLAR Genel Müdürlüğüne 2021 yılının Kasım ayında restorasyona alınan camide çalışmalar titizlikle devam ediyor. Caminin restorasyonu na yönelik kurulan Bilim Kurulu nezaretinde 3 yıldır gerçekleştirilen çalışmalar sırasında cami ibadete ve ziyarete açık tutuluyor. Etaplar halinde restore edilen yapı, aslına uygun şekilde detaylı biçimde gerçekleştirilen çalışmalarla geleceğe güvenle taşıyor. Restorasyon ekipleri caminin 4 minaresinde kapsamlı çalışma yaptı. En çok onarıma ihtiyaç duyan bölümlerin başında gelen minarelerde taş onarımı ve temizlik gerçekleştirildi. Minare külahının altında yer alan orijinal tek turkuaz çini çoğaltıldı ve 64 çini yerlerine takıldı. Çalışmalar kapsamında caminin ana kubbesi ve avlu kubbeleri restore edildi. Güçlendirme ve enjeksiyon çalışmalarının ardından kubbelerin kurşun kaplamaları tamamlandı. Kündekari yapım tekniği ve büyüklüğüyle dikkati çeken 2 cümle kapısı (ana kapı) ve 3 avlu kapısının da bakımı yapılırken,



caminin cam ve ahşap pencere doğramaları tamamen yenilendi. Aslına uygun şekilde gerçekleştirilen çalışmalarda çimentolu uygulamalar da yapıdan uzaklaştırıldı. Caminin içinde ve avlu kubbelerinde kalem işi ve alçı süsleme onarımları sürüyor. Aynı zamanda çini temizliği ve onarım çalışmaları da devam ediyor. Bununla beraber cami bahçesinde çevre düzenleme çalışmaları sürüyor. Restorasyon çalışmalarının gelecek yıl mart ayında bitirilmesi öngörülmüyor.



"ÇALIŞMALARIN ÖNEMLİ BÖLÜMÜ TAMAMLANDI"

Edirne Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Saraç, AA muhabirine, restorasyon çalışmalarının önemli bir bölümünün tamamlandığını söyledi. Çalışmaların tamamlanması için ekiplerin yoğun mesai harcadığını belirten Saraç, Selimiye'nin ihtisamına yakışır bir restorasyon yapıldığını ifade etti. Dış cephe çalışmalarının ardından işlerin bahçe düzenlemesi ve ince işçiliklerde yoğunlaştığını anlatan Saraç, şun-

ları kaydetti: "Restorasyon çalışmalarımız büyük bir titizlikle devam ediyor. Camimizin dış cephe çalışmalarını tamamladık. Minarelerdeki restorasyon çalışmaları bitirildi. Bu anlamda restorasyon çalışmalarının önemli bölümü bitirildi. Şu an camimizde kalem işi süsleme çalışmaları devam ediyor. Eş zamanlı olarak cami bahçesinde düzenleme çalışmalarımız başladı. Çalışmaların en iyi ve hızlı şekilde bitirilmesi için ekipler yoğun mesai gerçekleştiriyor."



Selimiye'de çalışmalar KALEM İŞİ SÜSLEMEDEN YOĞUNLAŞTI



HABER MERKEZİ - Vakıflar Genel Müdürlüğüne 2021 yılının kasım ayında restorasyona alınan camide çalışmalar titizlikle devam ediyor. Caminin restorasyonuna yönelik kurulan Bilim Kurulu nezaretinde 3 yıldır gerçekleştirilen çalışmalar sırasında cami ibadete ve ziyarete

açık tutuluyor.

Etaplar halinde restore edilen yapı, aslına uygun şekilde detaylı biçimde gerçekleştirilen çalışmalarla geleceğe güvenle taşınıyor.

Restorasyon ekipleri caminin 4 minaresinde kapsamlı çalışma yaptı. En çok onarıma ihtiyaç duyan bölümlerin başında gelen minarelerde taş onarımı ve temizlik gerçekleştirildi.

Minare külahının altında yer alan orijinal tek turkuaz çini çoğaltıldı ve 64 çini yerlerine takıldı. Çalışmalar kapsamında

Mimar Sinan'ın "ustalık eseri" Selimiye Camisi'nin gelecek yıllara güvenle taşınması amacıyla başlatılan restorasyonda dış cephe çalışmaları tamamlanırken, ekipler kalem işi süsleme çalışmalarına ve bahçe düzenlemesine yoğunlaştı.

caminin ana kubbesi ve avlu kubbeleri restore edildi. Güçlendirme ve enjeksiyon

çalışmalarının ardından kubbelerin kurşun kaplamaları tamamlandı.

Kündekari yapım tekniği ve bütünlüğüyle dikkati çeken 2 cümle kapısı (ana kapı) ve 3 avlu kapısının da bakımı yapılırken, caminin cam ve ahşap pencere doğramaları tamamen yenilendi. Aslına uygun şekilde gerçekleştirilen çalışmalarda çimentolu uygulamalar da yapıdan uzaklaştırıldı.

Caminin içinde ve avlu kubbeğinde kalem işi ve alçı süsleme onarımları sürüyor. Aynı zamanda çini temizliği ve onarım çalışmaları da devam ediyor. Bununla beraber cami bahçesinde çevre düzenleme çalışmaları sürüyor.

Restorasyon çalışmalarının gelecek yıl mart ayında bitirilmesi öngörüldü.

"ÇALIŞMALARIN ÖNEMLİ BÖLÜMÜ TAMAMLANDI"

Edirne Vakıflar Bölge Müdürü

Ahmet Saraç, restorasyon çalışmalarının önemli bir bölümünün tamamlandığını söyledi. Çalışmaların tamamlanması için ekiplerin yoğun mesai harcadığını belirten Saraç, Selimiye'nin ihtişamına yakışır bir restorasyon yapıldığını ifade etti.

Dış cephe çalışmalarının ardından işlerin bahçe düzenlemesi ve ince işçiliklerde yoğunlaştığını anlatan Saraç, "Restorasyon çalışmalarımız büyük bir titizlikle devam ediyor. Camimizin dış cephe çalışmalarını tamamladık. Minarelerdeki restorasyon çalışmaları bitirildi. Bu anlamda restorasyon çalışmalarının önemli bölümü bitirildi. Şu an camimizde kalem işi süsleme çalışmaları devam ediyor. Eş zamanlı olarak cami bahçesinde düzenleme çalışmalarımız başladı. Çalışmaların en iyi ve hızlı şekilde bitirilmesi için ekipler yoğun mesai gerçekleştiriyor." dedi. (AA)



Almanya'da Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışması yapıldı

21. Kur'an-ı Kerim okuma yarışmasında 10-13 yaş grubunda Zeynep Çelik, 14-18 yaş grubunda ise Elif Zeyra Uysal birinci oldu

Almanya'nın Bielefeld kentinde, **İslam** Toplumu Milli Görüş (IGMG) tarafından düzenlenen 21. Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışmasında gençler kıyasıya yarıştı. 10-13 yaş grubunda Hamburg'dan Zeynep Çelik birinci olurken, 14-18 yaş grubunda ise Hollanda'dan Elif Zeyra Uysal birinciliği elde etti. IGMG Genel Başkan Kemal Ergün, bu tür etkinliklerin, insan olma onurunun en güzel şekilde takdim edilmesine vesile olduğunu belirtti.

IGMG Kadınlar Teşkilatı Başkanı Handan Yazıcı ise IGMG çatısı altında farklı ülkelerden, bölgelerden, dillerden ve kültürlerden kardeşlerle insanlığın hayrı için çalıştıklarını söyledi.

IGMG bünyesindeki 101 hafızlık kurumunda 2 bin 349 gencin hafızlığa devam ettiği belirtildi.



Dünya ayakta: SOYKIRIMI DURDURUN

Birçok ülkede sokağa çıkan yüz binler Filistin'de ve özelde Gazze'de bir yıldır terör estiren soykırımcı İsrail ile ilişkilerin kesilmesi çağrısı yaptı. Avrupa başta olmak üzere dünyanın birçok yerinde sokaklar Filistin ve Lübnan halklarıyla dayanışma sloganlarıyla cımladı. Soğuk havaya rağmen insanlıktan yana olan yüzbinler Gazze için "soykırımı durdurun" çağrısı yaparken, ülke yöneticilerini de barbar İsrail ile ilişkileri gözden geçirme ve işgalci rejime karşı silah ambargosunu uygulamaya davet ettiler.

İspanya'da 41 ilde BINLER GAZZE İÇİN YÜRÜDÜ

HABER MERKEZİ – İspanya'nın büyük kentlerinde binlerce kişi Filistin'e destek için meydanlara çıkarak, tüm dünyaya "Gazze'deki soykırımı durdurun" çağrısı yaptı.

Filistin İşgaline Karşı Dayanışma Ağı (RESCOP) adlı sivil toplum kuruluşunun çağrısıyla 26 Kasım'dan bu yana devam eden ve toplamda 41 kentte yapılan Filistin'e destek gösterilerinin önceki gün durakları Madrid, Barcelona, Jaen, Büyük Kanarya, Sevilla, Cadiz, Salamanca, Soria, Valladolid ve Leon gibi büyük şehirler oldu.

"Filistin'deki soykırımı durdurulmaz, silah ticaretini ve İsrail ile ilişkileri sonlandıralım" başlığıyla yapılan gösterilere özellikle başkent Madrid ve Barcelona'da yoğun katılım olması dikkati çekti. Katılımcılar "Özgür Filistin", "Soykırımı Durdurun" ve "İsrail Silah Ambargosu" sloganları attı.

GÖSTERİLER DEVAM EDECEK

Azınlık koalisyon hükümetine dışarıdan destek veren Podemos partisinin lideri İone Belarra ve Avrupa Parlamentosu Milletvekili Isabel Serra'nın da katıldığı Madrid'deki gösterinin ardından okunan manifestoda, İspanya hükümetinden işgalci İsrail ile silah ticareti yapan tüm firmaların lisanslarının iptal

edilmesi ve bu ülkeyle diplomatik, siyasi, ekonomik ve kültürel tüm ilişkilerin askıya alınması istendi.

Göstericilerden Margarita Belen, "Filistin'de, Gazze'de olanlar soykırım değil de nedir? İsrailin durdurulması için tüm dünya daha ne bekliyor? Bu ülkeyle tüm ilişkileri kesin." derken, Javier Luis de "Şimdiye kadar 44 binden fazla Filistinli öldürüldü. Bunların 20 bin kadarı çocuk deniliyor. Bu asırda nasıl böyle bir şey göz yumulur?" diye konuştu.

Gösteriler İspanya'nın bazı il ve ilçelerinde devam edecek. (AA)

İngiltere'de GAZZE'DEKİ SOYKIRIM PROTESTO EDİLDİ

HABER MERKEZİ – İngiltere'de çeşitli grupların öncülüğünde Filistin'e destek ve Gazze Şeridi'ndeki soykırımın sona ermesini talep eden gösteriye binlerce kişi katıldı.

İngiltere'deki Filistin Forumu'nun, Filistin Dayanışma Hareketi, Mescid-i Aksa Dostları Örgütü ve Britanya'daki İslam Birliği, Savaş Durdur Koalisyonu ve Nükleer Silahları Durdur Koalisyonu ortaklığında, Filistin'e destek ve Gazze Şeridi'ndeki soykırımın sona ermesini talep eden gösteri düzenlendi.

Söz konusu grupların çağrısı üzerine yapılan protesto Filistin Halkıyla Uluslararası Dayanışma Günü'nün anılması ve Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin soykırımcı katil Binyamin Netanyahu'ya yönelik tutuklama emrinin açıklanmasıyla birlikte düzenlendi.

Protesto organizatörleri, Başbakan Keir Starmer ve Dışişleri Bakanı David Lammy'nin Gazze'deki soykırımın dehşetini küçümsemeye çalıştığına verici açıklamalarını güç-



lü bir

şekilde kınadığını ifade etti. Organizatörler, ayrıca Lammy'nin, uluslararası medya kuruluşlarında görevlerini yerine getirirken 200'e yakın gazetecinin şehit olduğunu doğrulayan acı gerçeklere rağmen, son dönemde Meclis'te Gazze'de gazeteci bulunmadığını iddia eden açıklamalarını da kınadı.

Londra'daki Park Lane'den başlayan protesto ana konuşma mitinginin yapıldığı Whitehall'a kadar sürdü. Konuşmacılar, insan haklarına ve uluslararası adalete inanan herkesi bu gösteriye katılmaya ve Filistin'e yönelik adaletsizliğin kaldırılması için ses çıkarmaya çağırdı. (ILKHA)



Şili'de yürüyüş: "FİLİSTİN HALKIYLA ULUSLARARASI DAYANISMA GÜNÜ"

HABER MERKEZİ – Güney Amerika ülkesi Şili'de "Filistin Halkıyla Uluslararası Dayanışma Günü" yürüyüşü düzenlendi. Başkent Santiago'daki gösteride Gazze'de ateşkes çağrısında bulunuldu. (AA)



Tunus'ta GAZZE HALKIYLA DAYANISMA GOSTERISI



HABER MERKEZİ – Yüzlerce Tunuslu, başkent Tunus'ta düzenlenen Gazze halkıyla dayanışma gösterisine katıldı. "Tunus'ta Filistin için Ortak Eylem Koordinasyonu" isimli derneğin çağrısıyla Gazze halkıyla dayanışma amacıyla düzenlenen protesto gösterisine katılan Tunuslular işgalci İsrail karşıtı sloganlar atarak soykırımcı İsrailin Gazze Şeridi'ne yönelik bir yıldan uzun süredir devam eden saldırılarını kınadı. Tunuslu gösterici, "Filistin davası, insanlığın özgürlüğü davasıdır" ifadelerini kullandı. (AA)

Stockholm'de FİLİSTİN'E DESTEK GÖSTERİSİ

HABER MERKEZİ – İsveç'in başkenti Stockholm'de halk, Lübnan ve İsrail arasındaki ateşkesi kutlamak ve Gazze ile Batı Şeria'ya destek vermek amacıyla gösteri düzenlendi. (AA)



Bosna Hersek'te FİLİSTİN HALKIYLA DAYANISMA ETKİNLİĞİ

yanışma Uluslararası Günü" kapsamında soğuk ve yağmurlu havaya rağmen Bosna Hersek Ulusal Müzesi bahçesinde toplandı.

Barbar İsrailin Gazze'ye yönelik saldırılarının protesto edildiği etkinliğe sanatçılar, öğretmenler, doktorlar ve öğrenciler ile çok sayıda kişi katıldı.

Müze önüne büyük bir Filistin bayrağı

da açan vatandaşlar, işgalci İsrailin saldırıları sonucu katledilen Gazze'deki çocukların fotoğraflarını taşıdı. Etkinliğe katılan Bosna Hersekli sinema oyuncusu Hasija Boric, yaptığı açıklamada, Filistin'in özgür olması için mesaj vermek istediklerini söyledi.

Program kapsamında hazırlanan elyazmalar ve sanat eserlerinin satışından elde edilecek gelir, Filistin'e gönderilecek. (AA)

SARAYBOSNA - Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'da düzenlenen Filistin halkıyla dayanışma etkinliğinde, soykırımcı İsrailin Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto edildi. Saraybosnalılar, "Filistin Halkıyla Da-



**SOMALİLİ İÇ SAVAŞ
MAĞDURLARI, OOG KAMP'INDA
DERME ÇATMA ÇADIRLARDA
YAŞAM MÜCADELESİ VERİYOR**



MEDRESE İNŞA ETMENİZİ KAMPTA YAŞAYANLARDAN TÜRKİYE'YE ÇAĞRI: RİCA EDİYORUZ

Somali'de iç savaştan kaçan Oog Kampı'nın sakinleri, özellikle Türkiye'den gelecek yardımları bekliyor. Kamp yetkilisi Hanan Ömer Abd, çocukların eğitim sorunu yaşadığını belirterek, "Sizden bir medrese inşa etmenizi rica ediyoruz. Birçok aile yaşıyor ve çocuklara Kur'an-ı Kerim ve İslami ilimler öğretecek bir yer yok. Ayrıca toplantılarımız için bir yer, merkez veya salon inşa edilmesini istiyoruz" diye konuştu.

Somali'de uzun yıllar süren sömürü düzeni ülkenin modern dünyayla entegrasyonunu engelledi, suni gündemlerle çıkan iç savaşlar derin yaralar açtı ve bunların üzerine eklenen dönemsel kuraklıklar ve kıtlık halkın belini iyice büktü.

Her ne kadar 2011'den bu yana Türkiye, resmi ve özel kurum ve kuruluşlarıyla bölgede sağlıktan tarıma, acil yardımlardan kalıcı eserlere kadar birçok projeye imza atsa da özellikle Somali'nin kırsal kesimlerinde yoksulluk hüküm sürmeye devam ediyor.

Terör örgütü Eş-Şebab'dan kaçarak güvenliğini Türkiye'nin sağladığı yeşil bölgelere göç eden ailelerin insani ihtiyaçlarını da yine Türk sivil toplum kuruluşları karşılıyor.

İnsani yaşam malzemelerine ihtiyacın had

safhada bulunduğu kamplarda yaşam, özellikle kadın ve çocuklar için çekilmez oluyor.

Çevreden toplanan çalılarla yapılan çadırlar, iç göçe maruz kalanları ne güneşin kavurucu ve bunaltıcı sıcaklığından koruyor ne de ani bastıran yağmurlara kalkan oluyor.

Kamplarda tam anlamıyla dram yaşanıyor. **SAĞLIK YA DA EĞİTİM HİZMETİNDEN İSTİFADE EDİLEMİYOR**

Galmudug eyaletinin başkenti Dusamareb'deki Oog Kampı'nın yetkilisi Hanan Ömer Abd, buldukları kampta uzun yıllardır yaşam savaşı verdiklerini söyledi.

Kampta kalan çocukların eğitim sorununa değinen Abd, "Sizden bir medrese inşa etmenizi rica ediyoruz çünkü bu bölgede birçok aile yaşıyor ve çocuklara Kur'an-ı Kerim ve İslami

ilimler öğretecek bir yer yok. Ayrıca toplantılarımızı gerçekleştirebileceğimiz bir yer, merkez veya salon inşa edilmesini istiyoruz. Böylece güneşin veya sıcaklığın altında beklemek zorunda kalmayız" diye konuştu.

Ayrıca buldukları kampta tek musluğun olduğunu ve haliyle kamp sakinlerine yetmediğini anlatan Abd, acil ihtiyaçların giderilmesi adına daha insani şartlarda yaşayabilecekleri kampa taşınmayı arzuladıklarını dile getirdi.

Kamp sakinlerinden Fatma İbrahim "Herhangi bir sağlık ya da eğitim hizmetinden istifade edemiyoruz, burada durumumuz gerçekten çok kötü" dedi.

Başkent Mogadişu'ya 450 kilometre uzaklıktaki Oog Kampı'nın sakinleri, özellikle Türkiye'den gelecek yardımları bekliyor.

İşgalci ezanı yasaklayacak

► Terör devleti İsrail'in aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-Gvir, özellikle Araplar ile Yahudilerin karışık yaşadığı kentlerde bulunan **camilerdeki** hoparlörlere el koyulması talimatı vererek 'ezan yasağı' uygulama kararı aldı. Ben-Gvir, X hesabındaki açıklamasında, "İsrail halkını rahatsız eden, **camilerdeki** hoparlörlerden kaynaklanan mantıksız gürültünün azaltılmasına yönelik bir politikaya öncülük etmekten gurur duyuyorum" skandal ifadeler kullandı. Batı ülkelerinin ve bazı Arap ülkelerinin ezan sesine kısıtlama getirdiğini belirten Ben-Gvir, hoparlörden gelen ezan sesinin "bölge sakinlerinin yaşama kalitesi



pahasına olamayacağı" iddiasında bulundu. Filistin asıllı İsrail Milletvekili Ahmed Tıybi, "Ben-Gvir, (İsrail'in saldırıları) ortamını

kullanarak bir din savaşı ateşleme gayretinde" diyerek tepki gösterdi. Ben-Gvir'in esas hedefinin ise Kudüs'te Mescid-i Aksa'nın statüsünü

değiştirmek amacıyla bu yasağı kullanmak olduğu değerlendiriliyor.

YERLEŞİMCİ TERÖRİSTLER SİLAHLA SALDIRDI

Öte yandan İsrail işgali altındaki Batı Şeria'da, Filistin topraklarını gasbeden Yahudi yerleşimci teröristler, bölgenin güney ve kuzeyinde saldırılar düzenlerken gerçek mermi kullandı. Filistin haber ajansı Wafa'ya göre, İsraililerin Batı Şeria'daki El-Halil şehrinin güneybatısındaki Tabka ve Tavvas bölgelerine saldırdığı belirtildi. Tabka köyünün el-Abid mevkinde Filistinlilerin evlerine saldıran İsraililer, ateş açarak saldırılarını

olayda 63 yaşında Filistinli bir kadın yaralandı. Filistin topraklarını gasbeden İsraililerin Tavvas köyündeki çiftçilere de saldırdığı aktarılan haberde, "Toprağı sürmeleri ve ekip biçmeleri engellenen Filistinliler silah zoruyla bölgeyi terk etmek zorunda kaldı" ifadelerine yer verildi. İsrail işgal unsurlarının, işgal altındaki Batı Şeria'nın çeşitli kentlerine düzenlediği baskınlarda, aralarında çocuklar ve eski tutukluların da olduğu 15 Filistinliyi gözaltına aldı. İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te de 7 Ekim 2023'ten bu yana işgal ordusunun ve Yahudi yerleşimci teröristlerin saldırılarında 167'si çocuk 796 Filistinli hayatını kaybetti.

GERÇEK HEDEF MESCİD-İ AKSA MI?



İsrail'in Gazze'de 422 gündür sürdürdüğü saldırılarda can kaybı 44 bin 429'a yükseldi.



Soykırımcıdan ezana kısıtlama

Itamar Ben-Gvir



GAZZE'DEKİ katliamların sürmesini isteyen İsrail'in aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Ben-Gvir, ezanı kısıtlamaya yönelik skandal bir adım attı. İsrail Kanal 12 TV'sinin haberine göre, Ben-Gvir, yerel halka rahatsızlık verdiği iddiasıyla Araplar ile Yahudilerin karışık olarak yaşadığı kentlerde bulunan **camilerdeki** hoparlörlere el konulması yönünde talimat verdi. Ben-Gvir, "İsrail halkını rahatsız eden, **camilerdeki** hoparlörlerden kaynaklanan mantıksız gürültünün azaltılmasına yönelik bir politikaya öncülük etmekten gurur duyuyorum" dedi. İsrail Meclisi'nde de tepkilere yol açan karar Arap milletvekilleri tarafından kınandı. Milletvekilleri, Ben-Gvir'in 'dini bir savaşı ateşleme gayreti'nde olduğuna dikkat çekti.